

Årsredovisning

för

Tofta Bil i Kristianstad AB

556657-1062

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Hellberg, Styrelseledamot

2025-04-22

Styrelsen för Tofta Bil i Kristianstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är auktoriserad återförsäljare av person- och lastbilar av märkena Citroën och Iveco. Köp och försäljning sker även av begagnade bilar.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30%. Anledningen beror till stor del på marknadsläget med den rådande lågkonjunkturen, med ökade räntor som påverkar konsumenternas köpkraft negativt. Försäljning av både nya och begagnade bilar har påverkats väsentligt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	17 900	36 951	37 570	46 996
Resultat efter finansiella poster	-3 711	-6	-136	464
Soliditet (%)	15,3	27,4	37,8	36,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	2 476 171	-9 014	2 967 157
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 014	9 014	0
Erhållna aktieägartillskott		950 000		950 000
Årets resultat			-2 911 081	-2 911 081
Belopp vid årets utgång	500 000	3 417 157	-2 911 081	1 006 076

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 417 157
årets förlust	-2 911 081
	506 076
disponeras så att i ny räkning överföres	506 076
	506 076

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		17 900 318	36 951 226
Övriga rörelseintäkter		2 058	119 697
Summa rörelseintäkter m.m.		17 902 376	37 070 923
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 665 587	-31 678 073
Övriga externa kostnader		-3 761 121	-3 266 605
Personalkostnader	2	-1 797 203	-1 788 736
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 000	-12 000
Övriga rörelsekostnader		0	-26 572
Summa rörelsekostnader		-21 241 911	-36 771 986
Rörelseresultat		-3 339 535	298 937
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter	3	60 755	432
Räntekostnader	4	-432 301	-305 178
Summa finansiella poster		-371 546	-304 746
Resultat efter finansiella poster		-3 711 081	-5 809
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		800 000	0
Summa bokslutsdispositioner		800 000	0
Resultat före skatt		-2 911 081	-5 809
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 205
Årets resultat		-2 911 081	-9 014

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	220 000	238 000
Summa materiella anläggningstillgångar		220 000	238 000
Summa anläggningstillgångar		220 000	238 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 503 153	6 740 747
Summa varulager		4 503 153	6 740 747
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		528 025	1 068 554
Fordringar hos koncernföretag		1 157 402	1 909 740
Övriga fordringar		24 041	21 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 025	852 305
Summa kortfristiga fordringar		1 865 493	3 851 961
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12	12
Summa kassa och bank		12	12
Summa omsättningstillgångar		6 368 658	10 592 720
SUMMA TILLGÅNGAR		6 588 658	10 830 720

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 417 157	2 476 171
Årets resultat		-2 911 081	-9 014
Summa fritt eget kapital		506 076	2 467 157
Summa eget kapital		1 006 076	2 967 157
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		85 000	1 000 000
Summa långfristiga skulder		85 000	1 000 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		4 295 408	3 925 795
Förskott från kunder		13 215	13 215
Leverantörsskulder		96 627	1 453 116
Skulder till koncernföretag		478 929	1 226 199
Övriga skulder		457 424	98 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		155 979	146 828
Summa kortfristiga skulder		5 497 582	6 863 563
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 588 658	10 830 720

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2,25

Not 3 Ränteintäkter till koncernföretag

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser fordran hos koncernföretag	60 140	0
	60 140	0

Not 4 Räntekostnader till koncernföretag

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	40 170	0
	40 170	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	376 736	226 736
Inköp		250 000
Försäljningar/utrangeringar		-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	376 736	376 736
Ingående avskrivningar	-138 736	-226 736
Försäljningar/utrangeringar		100 000
Årets avskrivningar	-18 000	-12 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-156 736	-138 736
Utgående redovisat värde	220 000	238 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	6 750 000	6 750 000
	6 750 000	6 750 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Tofta Hellberg och Nilsson AB, Org. nr 556136-4950, säte Kristianstad.

Kristianstad 2025-04-09

Hans Hellberg
Hans Hellberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-09

Grant Thornton Sweden AB

Philip Ahlbin
Philip Ahlbin
Auktoriserad revisor
